

# Massive Trading & Auto

Blk 5038 #01-405 Ang Mo Kio Industrial Pk 2 Singapore 569541  
H/p 91082728

Fax : 64816131

Dong Jinmei  
90 Edgedale Plains  
#16-22  
Singapore 828685

Vehicle No : SMG 8242 A  
Make : Honda Fit  
Year : 2018

*Not Authen*  
*11 Sep @ 21,350k*  
*Running After Pain*  
*18 days*

Qty	Description	Unit Price	Amount
-----	-------------	------------	--------

## Estimate Cost Of Repair

1 pc	Rear tail-gate assy			B1	\$881.30	✓
1 pc	Rear tail-gate glass moulding			m	\$105.10	✓
2 pcs	Rear tail-gate lamp <i>L/H crack R/H ? photo</i>	CMS	\$475.30		\$950.60	✓
1 pc	Rear tail-gate emblem " FIT "			m	\$45.10	✓
1 pc	Rear tail-gate emblem " Hybrid "			m	\$55.20	✓
1 pc	Rear tail-gate chrome handle			wap	\$219.70	✓
1 pc	Rear tail-gate inner lock sensor ?			CM	\$185.70	✓
1 pc	Rear tail-gate inner lock			Tr	\$195.10	✓
1 pc	Rear tail-gate inner trim board ? photo			my DIT	\$152.60	✓
2 pcs	Rear no plate lamp ?		\$55.10	Sm	\$110.20	X
1 pc	Rear tail-gate wiper motor ?				\$287.10	✓
2 pcs	Rear fender <i>L/H Bent</i>	NIS Bu	\$685.60	OLSR	\$1,371.20	✓ 685.60
2 pcs	Rear fender inner trim board ? photo		\$205.10	CM	\$410.20	✓
1 pc	Rear n/s fender air vent			RJ	\$57.10	✓
1 pc	Rear end panel			RJ	\$384.60	✓
1 pc	Rear end panel inner garnish			RJ	\$191.10	✓
1 pc	Rear boot rubber			Rd L CM	\$103.40	✓
1 pc	Rear spare tyre panel			B1 Bu	\$1,072.50	✓
1 pc	Rear spare tyre panel top cover board			DIT	\$215.90	✓
2 pcs	Rear tail-lamp assy <i>L/H crack R/H ? photo</i>		\$483.80	CM	\$967.70	✓
1 pc	Rear n/s tail-lamp panel			RJ	\$108.10	✓
1 pc	Rear bumper			RJ	\$791.30	✓
1 pc	Rear bumper lower garnish ( centre portion )			RJ	\$95.10	✓
2 pcs	Rear bumper reflector garnish		\$115.20	DIT	\$230.40	✓
2 pcs	Rear bumper side retainer		\$45.10	CM	\$90.20	✓
2 pcs	Rear bumper sponge			CM	\$75.10	✓
1 pc	Rear antenna			CM	\$95.60	✓
1 pc	Rear buzzer			CM	\$92.10	✓
1 pc	Rear axle assy			B1	\$1,100.80	✓
2 pcs	Rear shock absorber	NIS Bu	\$247.10		\$494.20	✓
2 pcs	Rear hub assy	Sm	\$326.90		\$653.80	✓
balance c/f					\$11,788.10	10,992.30



SMG 8242 A

1 pc	Rear exhaust silencer
1 pc	Rear exhaust silencer heat shield
1 pc	Hybrid battery
1 pc	Hybrid battery top chrome cover
1 pc	Hybrid battery fan discharge motor assy
1 pc	Hybrid battery air discharge hose
1 pc	Hybrid battery control unit
1 pc	Hybrid battery tray
1 pc	Rear towing hook
2 pcs	Rear reverse sensor

} photo

price error

balance b/f	\$11,788.10	10 992.30
Bu	\$495.30	
Bu	\$45.10	
nd	\$12,985.60	
Bu	\$299.70	
nd	\$800.00	
nd	\$449.20	
nd	\$1,912.30	
nd	\$256.10	
nd	\$115.20	X
\$287.90	\$575.80	
	\$29,521.80	28,926.60
Less 20 %	\$5,904.30	5,785.32
	\$23,617.44	23,141.28

S Nett

1 pc	Rear reverse camera	?
1 pc	Rear no plate	/
1 pc	Rear no plate holder	/
1 pc	Rear windscreen sealant	/
20 pcs	Rear bumper clip	/

nd	\$300.00	X
nd	\$45.00	45.00
nd	\$45.00	45.00
nd	\$55.00	40.00
nd	\$3.00	60.00
	\$505.00	205.00

Labour Charges

Remove/renew the above parts including knocking, welding & cutting.	\$2,000.00	1600
To putty & spray paint rear accident affected portion.	\$1,600.00	1400
Check/reconnect wiring.	\$45.00	30
To spray anti rust on accident affected portion.	\$200.00	100
Remove/refit rear tail-gate wiper motor and lock mechanism and rear boot upholstery.	\$150.00	20 601
Remove/renew rear exhaust silencer	\$120.00	60
Remove/refit rear windscreen to facilitate repair.	\$120.00	/
Remove/renew rear hybrid battery including diagnostic check	\$550.00	
Four wheel troller towing	\$150.00	120
Remove/renew rear axle and undercarriages	\$550.00	400 2401
Check and realign wheel alignment	\$80.00	60
Remove/renew hybrid battery including diagnostic check and programming	\$800.00	600
	\$30,287.44	4690.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: